

6. Miejsca ciche, uspione, Dopiewo, Kicin, Iwno 2008

Sprawozdanie

Przygotowując szóstą edycję projektu Miejsca ciche, uspione 2008 nawiązaliśmy współpracę ze szkołami podstawowymi i gimnazjami na terenie Powiatu Poznańskiego. Były to:

Szkoła Podstawowa w Dopiewie, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Iwnie, Szkoła Podstawowa w Kicinie.

W Szkole Podstawowej w Dopiewie warsztaty prowadzili: Krzysztof Dziemian – *Zielony teatrzyk*, Piotr Pawlak - *Jestem taki jak kocham*, Tadeusz Wieczorek – *Wydarzenie*.

W Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Iwnie Krzysztof Dziemian zrealizował *Emostwory*, Piotr Pawlak - *Szron przysypał jabłka w ogrodach*, a Tadeusz Wieczorek - *Najważniejsze, ważne, mniej ważne*.

W Szkole Podstawowej w Kicinie Krzysztof Dziemian przeprowadził warsztat *Gadające głowy*, Piotr Pawlak – *Dlaczego nie przychodzisz jak liść...?*, Tadeusz Wieczorek – *Jeden dzień wczoraj, jeden dzień jutro*.

W warsztatach i prezentacjach wzięło udział około 350 osób, udział w naszych zajęciach był bezpłatny.

Warsztaty były dokumentowane przez prowadzących i nauczycieli. Po zakończeniu warsztatów na terenie szkół młodzi artyści wraz z nauczycielami zaaranżowali wystawy swoich prac dla całej szkoły.

Dokumentacja została nagrana na płyty CD , które zostaną nieodpłatnie udostępnione szkołom biorącym udział w projekcie, zainteresowanym osobom i instytucjom.

Wybór z dokumentacji został zamieszczony na naszej stronie internetowej: www.stowarzyszeniemagazyn.org oraz na stronach szkół, biorących udział w projekcie.

Projekt został zrealizowany przy współpracy z Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu, które w sposób istotny wpłynęło na możliwość jego realizacji.

Udało nam się pozyskać akceptację dla naszych działań ze strony nauczycieli i dyrektorów szkół. Realizowany przez nas od kilku lat projekt *Miejsca ciche, uspione,...* wpisuje się w realizowaną obecnie ideę Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego zwiększenia obecności sztuki i artystów w szkołach.

Projekt dofinansowany ze środków Starostwa Powiatu Poznańskiego.